Apo T e pro filio facturum dixit rem esse diuinam domi. ego illic
M e autem adsimulabam q̄i stolidum quom bardum me faciebam
Per i mmo ita decet. **Apo** res magna amici apud forum agitur et volo
E sse aduocatus. **Per** atque esto v̄ erit otium reuortere
A d me extemplo. **Apo** continuo hic ero. **Per** nihil homini
A mico est optumo amicitium sine tuo Labore qd̄ uelis actum est tñ
E go si allegassem aliquem ad hoc negocium minus hominem.
Q uam doctum minus: ad hanc rem callidum os subtilum esset. itaq̄
M ealchis dentibus meus decideret filius meritissimo
A que hec stultitia est me illi uitio uertere. ego met quod
F aditavi: quom militabam pugnis memorandis meis
E radicebam hominum adulescentiã aureis qñ occiperam
S ed quis hic est quom nunc huc aduenientem conspicio
S uam qui undantem chlamidem quassando facit:

MILVS SENEX: PERIPHANES: PHIDICINA

C Aue preteribitas illas edes quin roges senex hic v̄ hitat
P eriphanes placeamus. **Per** incertus sum caue ad me retulit pedem
A dulscens si istunc hominem quem tu queritas e commostrasso
E equam abste imbo gratiam. **Mil** virtute belli armatus promeruit rñ
O mnis mortalif agere deceat gratias. **Per** non repperisti
A dulscens tranquillum locum ubi tuas uirtutes explicet v̄ postulas
N am strenuori deterior si predicat suas pugnas de illius ore fiut sordide
S ed istum quem querit periphane placem ego sum siqd̄ vis. **Mil** nepe que
I n adulescentia memorant apud reges artis arte duellica
D uital magnas adeptum. **Per** immo si audias meas pugnas
F ugnas manib demissis domum. **Mil** polego magis unum quero
M eas quoi predicem q̄ illum qui memoret suas mihi. **Per** hic non est
L ocus quin tu alium queras quoi centones facias
Mil A nimum aduerte ut quod ego ad te venio intelligas
M eam amicam audiui te esse meratum. **Per** ac at demum
S cio ego hunc qui sit quem dudum epidicus tibi predicauit militem
A dulscens ita est ut dicis emi. **Mil** uolo te verbis pauculis si tibi
M olestum non e non edepol suo. **Per** molestum e n̄ dicis quid uelis
M tibi illam ut transmittas. argentum accipias. habeas
N am quid ego apud te parem proloqui: ego illam bodie uolo
F acere libertam meam tibi concubina que sit